Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

5 февраля 2024 года                                                                               № 118/522-5
	О прекращении полномочий члена участковых избирательных комиссий Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменных заявлений членов комиссий,
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить членов участковых избирательных комиссий и вывести из состава комиссии до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель Чебоксарской районной ТИК

	Е.Ю.Владимирова

	Секретарь Чебоксарской районной ТИК
	М.Е.Семенова

Приложение № 1

к решению Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

№118/522-5 от 05 февраля 2024 года
Список членов участковых избирательных комиссий

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Моисеева

Светлана Васильевна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1703

	2
	Иванова

Раиса Витальевна

	Собрание избирателей по месту жительства
	1705

	3
	Смирнов

Александр Константинович

	Собрание избирателей по месту жительства
	1708

	4
	Егоров

Роман Юрьевич

	Собрание избирателей по месту жительства
	1723

	5
	Михайлова

Светлана Александровна

	Чебоксарское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1724

	6
	Семенов

Илья Михайлович

	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России
	1729

	7
	Федотов

Михаил Егорович

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1732

	8
	Дмитриева

Светлана Станиславовна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1739

	9
	Игнатьева

Ксения Игоревна

	Собрание избирателей по месту жительства
	1740

	10
	Капитонова

Зинаида Петровна

	Чебоксарское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1745

	11
	Щербакова

Елена Александровна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1746

	12
	Сергеева

Любовь Александровна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1751

	13
	Скворцова Альбина

Филипповна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1753

	14
	Страстотерцева

Анастасия Сергеевна

	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1761

	15
	Кудрявцева

Марина Ильинична

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
	1724

	16
	Горбунов

Александр Львович

	Собрание избирателей по месту жительства
	1729